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ÄktsnekagH- Skiljas eller hållas 
? Detta gamla pre*:

•om - b geätogkyll*. att »ticka fingret 
4irt ar att slappe et hela s rår men
ar frågor, sr st ka ode med gadden,
Llkrål hålles del ena offentliga dis- 
kmtoBifflöiet efter det andra kring 
äktenskaps problem* t, men mest år 
det kvinnliga advokater. som yttra 
sina meningar, begränsande spörs
målet tlU dess Juridiska och praktis
ka sidor

1 Danser. Colorado I Staterna har 
en domare föreslagit forsöksåkten- 

* ; | ekap. Han ar inte dea lorsie. som 
stolt på äktenskapet» impopularitet 
bland nutida fribetsälskande själar. 
Han har hyggligt föresatt sig att 
göra otr äktenskapet 
krav. Det är klart att han fått 
sina impulser, från de missnöjda, som 
kommit 1111 hans domarebord, och be
gärt skilsmässa. Om det varit något 
fel mec dessa missnöjda, har han 
kanske icke tänkt på; i varje fall har 
han inte kommit på idén att göra 
om dem. De äro möjligen ofelbara, 
och det återstår endast att skära till 
en ny ikentakapefaeon.

Organ för Skrävelköping med omnejd.å»
rör weekend eller res tlU

SILVER LODGE Ne väau H på aåaca Teeks. Det kr 
nämligen lördeg kvåll ock aom kåse 
rtet -kal! bandia om uen neka ku

Vad som sig under den | 
gångna veckan tilldragit

ANMÄLAN.
KöntkUaale reslaaralloa — hårllg bedal rand — dan» 
HeUBBekodU-rlac fl««d—fld.M pr mka. K 

»tllgt tdUkamaa. .
N. E. JOHANSON. k pars.

n k.rtlag 
från fl 60 och högre.

VI bär 1 Skrävelköplng ha under 
många år blivit väldigt styvmoderligt

gått såltes nu punkt (.) och slut. som
författare* bruksVnder denna rubrik kommer 

tidningens kåsör 1 framtiden att 
ägna sin penna åt att forma sina 
Uttryck över vad aom sig i Såra 
velkoptng tilldragit under den vec- 
ka som gått Genom att tidning
en skall foreoka utkomma varje 
vecka, kan man Ju på så sått all
tid tala om den vecka som gått, — 

mojligén några veckor.

eér de skrivU
behandlade. Andra platser, mindre

I betydande och a ven mindre ur be- 
foSknlngaeynpunkt, havu haft sina eg
na tidningar. Men ha Ni sett aågol 
sådant hos ose? Nej då, visst inte. 
om vi undantaga diktaren Carlsons 
annonsblad förstås.

C0MMERC1AL HOTEL daeeph Petifar.
D. McCULLOCH

(Pärlor in coansctioa)
(The Medicine ShoplRum pr dag eller vecka. Trevlig 

matsal, billiga priser.
P. S- Redaktören (som visserligen 

kan hantera saxen) bad mig påpeka 
for alla nyhets- och handelseamedde 
lare att handskrivna manuskript sko
la vara bara på eaa sidan samt att 
man någon gång bör såtta (.) och (.)

aven stor bokstav (t. ex M), 
for aft underlätta »Ältarens arbete. 
För mera flitiga meddelare åarna vl 
snarast anordna en vålekrivninga 
kurs pr. korreepondance

Tidskrifter, böcker, kameror, pa . i
THEPteetmedlrlner tobaksrsror etc.o. peterson, A,«r,.

Nu bara ,1 emellertid efter många 
och årslånga strävanden lyckats få 
en tidning. En fullt modern tidning, 
aom skall tjäna som ett nyhetaorgan 
för Skräralköpipg myl omuejt-, som 
det också mycket riktigt aaföres hår

De underbara medicinska ingre

dienser som återfinnas i Gin Pills 

verka direkt på njurarna, rena 
urinen, hela och rensa de inflam

merade delarna, stärker blodet och 

giver det ny kraft samt giver pati
enten fullständig bot för alla slags 

njurlidande och btodsjukdemar.

HANS JOHNSONLake View, efter tidens
Garage- och bensinstation Repara
tioner av alla slags motorer. Aeto 
moblltillbehör alltid på lager 
Drosk trafik.

Vad aom ‘up känt: | tider t!*a sista 
veckaa som gått. till vt Ikea kåsören
av utrymmesskäl måste inskränks 
sig. bör då främst omtalas hur denna 
tidning kam till.

En solig dag l maj, df farm ars a vo 
ro ute och sådde gröcSS. och då det 
var liv och luet 1 hus och heln. steg 
en vördlg, ärad herre av det icke ge 
nomg&ende tåget 1 Skråvelköpiag. 
det e. k. “local express*, och begav 
sig med skyndaamma steg till Lund
grens snusbod, tom i raer ån ett av
seende utgör en centraltserlngspunkt 
i vårt samhälle. Hans första fråga 
gällde icke “iCopeahagee-* (som Lund 
gren; fön-gt* trodde) utsa hur många 
svenskar det boue i staden, och då 
han fick reda på, att vi alla hår voro 
svenskar, om man möjligen undanta
ger ett par tre, fyra galicier, vilka 
emellertid numera lärt sig både dric
ka brännvin och snusa som svenskar, 
blev han (resanden) mycket intres
se rad av att få träffa en del av fol
ket. Som han talade om att han re
presenterade Canatlae största svens
ka tidning beslöto vi oss här för att 
ställa till med eri festlighet och dana 
och på kvällen éoro väl ett par tre. 
fyfa hundra landsmän toec. blommor 
och barn försaralåde 1 Löfetröms la-

Café A Reetaurant

Mrs L Thöruquls«. vålkägid från 

Prtaceee Café, Wtnnlpeg. år nu tn-

Telefon No. 9.

Skrå velkoptng är Ju nu en modern 
stad. Vt ha jju både pantlånekontor 
och ölparlor. så Inte i ro vi efterbliv
na 1 något avseende.

For vår socletet kommer tidningen 
att betyda mycket. Särskilt nu sedan 
det blivit vanligt att hava kaftebjud 
ningar åven på söndagarna. Förr var 
det ju endast onsdagarna, men allt 
eftersom det blev mer att prata om 
måste även söndagseftermiddagen an
slås till konferenser damerna emel
lan På grund av att W lyckats få 
en synnerligen framstående medlem 
av stadens societet som medarbetare 
i vår Societetsspalt. kommer tidning 
en att utgivas på torsdagarna, sft att 
senaste nyheter kunna beredas plats.

Nu riktar redaktionen en allvarlig 
förmaning till våra medborgare och 
deras vänner ute pä bygden att stödja 
tidningen. Lås den noga, ocb sedan 
NI läst den, gom den. IJtna icke ut 
den, utan låt var och en själv skaffa 
sig ett exemplar 
obetalda prenumeranter tycka vi näm
ligen Icke om. Redaktören skall ju 
också leva.

Den Samme.
SPARMAN’S GARAGEaehavane av dea populära restaa

Bensinstation. reparationer vnu.r 
tagas stort lager av reservdelar. 
Koper och aäljer nya och garoU 
automobiler “'Jaxi service."

TELEFON N;0. 6.

rantea Invid Winnipeg River. För

tjusande läge. god mat servera» 

billiga priser.

Ett sorgligt öde. I

En av våra mera kända personlig 
heter och en man som städse intagit 
en synnerligen framståenoe plats t 
samhället kar råkat ut för ett mycket 
sorgligt öde.

Han har bett oe* tillsvidare icke 
publicera något eoat helst om dgnna 
sorgliga sak. eeh vl skola naturligt 
vis ur ren pletetssynpunkt heller Icke 
göra det. aien vilja dock ej heller un
derlåta att framföra vårt beklagande 
och uttrycka vår sympati.

I ett kommande nummer av tid
ningen blåva vl kanske i stånd att ta 
la Iftet mera om detta sorgliga öde 
Men för dagen skola vi draga glöm 
skans förlåt över detsamma.

Ny år den visserligen inte i prak 
tiken. En mängd förlovade människor 
lära använda den. Gift er på försök! 
Se om ni passa! Enkelt som Colum- 
bus manöver med ägget. Forr gjorde 
förlovningst iden en liknande tjänst 
på ett självfallet sätt. Nu har man 
gått. ett steg längre och flyttar ihop 
som gifta. Men samhället har inte 
legitimerat dessa förbindelser. Do
maren l DejQ>(*r4yrkar på samhällets 
gockännande. Man gifter sig på prov 
och kommer överens om att inte1 
»kaffa barn til| världen förrän provet 
utfallit väl. I)å "gifter” man sig yt
terligare.

Vilken högst furständig ungdom! 
Den är sannerligen I stånd att be
härska sina passioner! När blev den 
så praktisk och klok? Vl, som till
höra torkrigstidene ungdom, gifte oss 
utan ett enda års garanti, direkt och 
fiago barn första året. emedan vi så 
ville. Vi äro förmodligen antika, en 
furfarsgeneration vl<| trettiofem år. 
Har ungdomen och kärleken förän
drat sig eller bär < omaren i Dea ver 
tagit vissa de kadens fe no men för ut
veckling?

Själva begreppet försök »äktenskap 
innebär en grotesk motsägelse. Var
för gifta sig ungt folk I regel? Eme
dan de äro kära I varandra och icke 
tro sig om att kunna uthärda livet 
utan varandra. Han "Mar till henne 
på alla sina lediga stunder, övergiver 
gamla kamratlag ock är "från sig 
om han Icke kan komma till henne", 
för att citera en gäck ho» Shakespe
are. I denna sinnesförfattning skul
le nan ledsaga sin u lakade till sam
hällets försöksäktenskäpabyrå och 
med mycken slughet I uppsynen för
klara sig villig att på prov låta förena 
sig med henne! En slutsats för psy
kologiska Möter.

Farväl med poesin, när Romeo och 
Julia ingå ett försiktigt törsöksäkten- 
skap. grundat på ömsesidig misstro. 
Herrar poeter och förfa|tare av kär
leksromaner få skruva fast en ny. 
>konrande sträng på lyran. Så här 
kulminerar romanen:

Han: Äntligen är den stund kom
men. d& vi kunna förenas Inför värl
den för att aldrig mera skiljas, så
som vi redan äro förenade t våra hjär
tan.

åOc. per ask hos apotekarna.

PLATSOMBUD FÖR S. C T. FRANK PEARSON. är äktenskapsurrogat, ur stånd att re
formera äktenskapet. Det kan blott 
ytterligare försämra det. Det år i 
själva verket .nutidsmänniskans för
fallna iåjfctinkter, som äro i behov av 
upprättelse. Det självsvåld, man ger 
namnet frihet, 
da i bojor.

1 en mening äro aöa a k tonskap 
“försöksaktenskap'. De två män
niskor. som fullkomligen passa för 
varandra, äro icke föuda sedan värl
dens begynnelse. Två mån eller två 
kvinnor skulle aldrig falla på den 
Idén att genom livets alla skiften så 
intimt förena sina öden som kvinnan 
och mannen göra det 
Blott skildkönade" Individer ingå den
na förening. Var för? Naturordning 
eu krävde det och kulturen accepte
rat. Men med blott natur, men endast 
drift, överbygges icke den djupa mot
satsen mellan skildkönade. Kårleken, 
anden får bygga vidare. Blott 1 få 
fall slår den fasta och hållbara bryg
gor, räckande livet ut. Ingen blir full
komlig. Där ringa ande är, men myc
ket primitiv egoism, där blir bsyggan 
usel, där brister den. Alla äktenskap 
äro på försök, livsförsök. men det 
renodlade, medvetna "prsökeff’ är 

i et andelösaste och sämsta av alla.
Ty äktenskapet är vad livet är, in 

te svårare, inte enklare. Det'har sin 
ungdom, då gången är dansande lätt 
och det har sin tid, då stegen bliva 
tyngre. Envar, som förmält sig med 
livet, har litet förstått det äktenska
pet, om han blott begär sin egen pri
mitiva lycka. Det har sin tid att vara 
fader eller moder. Den som Inte be
griper detta abe, blir en försöksmän- 
niska i hela sin levnad!

o m »»»»♦♦»« -M-9-ödddö-s-X-M-öd-j :»4-X-
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Till salu ar det tid att åter b^-

i It
Ka spev-rl- ovti kort»aruhan*il I 
. u skandinaviskt distrikt till salu. I 
Fdr vidare upplysningar tillskriv

SVENSKA-CANADA
TIDNINGEN.

325 Logan Are-, 
Winnlpe*. Man

I
I

I Frän Societeten.TILL EN AGITATOR. Tjuvälsning och

äktenskapet. Vid söndagens kaffebjudning hos 
borgmästarinnan meddelades att fru 
Svanström fått atn tredje tjänsteflic
ka för säsongen. Den Kista lämnade
platsen utan det vanliga uppträdet.

Riv garna råra murkna hus, 
om ån de gamle skria f 
Jag vill som du ha sol och ljus 
och luft och rymder fria.
Men res ef nagon k<*k och såg: 
“Svår pa din tro och åra, 
att hit går livets enda vägT'
—Då nekar jag att svära.

da.t
SKANDINAVER. | Löfström själv “höll hälsningstalet 

ech Tandgren spelade dragspel och 
så sjöngq vi *‘Nr>rHännihgens hem 
längtan" (glla verserna') till gultarr 
musik 0v frökén SolbeTg och herr 
Landstedi

Ordet jämnades^ så jill herr repre
sentanten sooi talade om att vi ttkul 
le sända io meddelanden från Skävel 
köping tlil den i Winnipeg en gång 1 
veckan utgivna svenska tidningen 
ofch så kuode vl få själva redigera ett 
“Skävelköpings Vecko-Postnummer”, 
ota vi ville-, Soin Ingå andra avgifter
än en frivillig kollekt, vilken uppgick | manufakturfirma for $2:26 yarden. 
till $8:2»; vilket resultat var mycket 
bra, då det betalar portot hit ut för 
tidningarna, beslöto vi oss för att ge
nom att resa oss upp i mängd, utta 
la vårt antagande av erbjudandet.
Och qu år drömmen förverkligad, nu 
ha,va vi f&tt något hytt att tala om, 
och nu hava vl fått ett band som bin
der osfc samman och ej håller oss 

Viking Carlson isär längre.
att hans avelshingst Därtor damer och herrar och barn 

och tjänstefolk i vår goda stad, låt 
oss nu w taga itu meti journalistiken 
på det bästa stittet och låt redaktö
ren. (barberareu och “poolrooms”-fö- 
reståndaren) Skogvall och hans me<l- 
ar be ta re få mycket ätt göra och 
många nyheter från vår landsända, 
vilken även är svensk om än långt 
avsides belägen.

Det var alltså det viktigaste »om 
hänt under veckan som gått. Mydket 
mera kommer att hän La under föl
jande veckor. VSÄta bara skall Ni 
få Se-

Annonser komma snart att inflyta, 
sådana som förlovnings-, döes- ocb 
giftermål »annonser (med eller utan 
ram om) ingå efter lägre taxa på 
grund av det behjärtan»värda ända 
målet. Annars Wir det efter speci-

t Högaktningsfullt, 
Redaktören med stab.Vid behov av bistånd 1 affärer 

med "gamla landet”, arvsvtrednln- 
gar, bsnksffäre1* m. fil. hånvänd 
Eder till o»» »om hava mångårig 
erfarenhet med sådana. Billiga ar
voden. snabb expedition och heder
ligt bemötande I alla uppdrag som 
giva» osa.
Förfrågningar besvara» mot porto.

SVENSKA LAG BYRÅN.
208 N. Welle St., Room S1S, 

Chicago, l»1n U. S. A.

t

i Stor nationell afton den 27 
dennes.

*
Vid cjoktorInnan» Senaste mottag

ning visade* prov på sommarens tno- 
deuyheter. Blått eynea vara den 
mest gouterade färgen för damerna. 
För personer med gult hår rekom
menderas en ljus blå färg, medan 
mera mörkhyade roed fördel kunna 
använda sig av den vanliga ckevloten 
aom fortfarande »äljes hos Trädgrens

En storslagen nationell "afton skall 
firas den 27 dennes. Platsen 
förlagd till sjöstranden och i den "ltl- 
la paviljongen på krönet av sluttning
en kommer Tandgrens välkänua or- 
kepter att spela gamla och nya låtar. 
Den populära orkestern inövar för 
närvarande nya musikstycken varje 
onsdag kväll på vanligt ställe. Per
soner som vill höra god musik kun
na tjuvlyeena på gårdsplanen utanför 
Carlsons hyrverk. Läskedrycker ser
veras.

Kanhända dröjer jag en stund, 
Bm du består en mässa, 
och träder på din helga rund 
med böjd och blottad hjässa. 
Men kommer frasen i ditt rop 
och dogmen pa din lunga, 
da lämrmr jag din döva hop, 
så kokens dörrar runga.

blir
t
I

PLÅGAS ICKE MER
I av dålig mage. då äkta Unfröextrakt 

av östersundwmagaainets I Stockholm 
medel botar magsjukdomar, såsom 
magsyra, autgkatorr. magsår, då- 

dsmåltning, trög avföring och 
därmed följande svindel, matthet, 
tryckande känsla 1 maggropen, sveda 
1 bröstet, sömnlöshet m m Pris per 
peket $120 Levereras tullfritt i Can.c 
da: P. Neteon. 409 Duffenn Ave^ 
Winnipeg. Man.

Mrs. j. Halvor son,
1431 ADAMS ST., N. E.

Minneapolts, Minn.

t
Jag drager ofrälst som jag kom 
— du stannar i din fålla.
Sen ser jag mig änpo om, 
var ord och hjärtan hålla.
Där drömmer jag alt få eti hus, 
som trotsar storm och skurar, 
där reser jag i sol och ljus 
med egen hand det* mur.

Fru och herr Johanson fick sin 
treoje arvinge 1 måndag» morse. Det 
blev en pojke den bär gången. Ef
ter omständigheterna befinner sig 
frun vål.

t

Hg

Familjenotiser.
Bit synnerligen vällyckat "surprtee 

party" firades 1 förra veckan hemma 
hoe familjen ti värdström mad anled
ning av att herr tivårdstrom fullgjort 
företa inbetalningen på herrskapet» 
nya bli. Det synnerligen gästfria 
värdfolket, som ett par dagar före 
festligheten fåll reda på vad vänner 
na planerade, hade bollat* upp allt 
vad huset förraår. Bedan 
■lg mått och blivit bjuden på alla de 
sja sorters kakor, overtämaaces tlil 
värds ka pel eo namnskylt, avsedd att 
anbringas på bilen, når sista inbeta 1- 
ningea fullgjorts. 8edan man etbrtng 
at ett fyrfaldtgt hurra sklljdea man 
åt 1 den sena kvällen tor att rar ech 
en 1 aln stad begiva sig hem.

Herr hotellägare 
meddelar 
“Speed hanfol.

I Ivan Oljelund.
Nils Ludvig. 

( Studiekamraten ). Herr aononsinsamlare och bank 
direktör Carl A östergren har i da 
garna fått en baby.

Hemlig förlovning har Ingåtts mel
lan fröken Helga Fjäder och herr B. 
Vensel. Nårr herr Venxel får_ den 
plats, han sökt under de tre senaste 
åren. kommer förlovningen att eckla- 
teraa »om officiell.

Svensk* Ålderdomshemmet 
i Minnea polisÖnskar Ni Bli Frisk och Stark

Svenska Ålderdomshemmet i Min 
neapolls är nu inte längre bara en 
dröm. utan en verklighet, skrives till 
8. C. T. privat.

Efter åtskilliga möten och över
läggningar fick man äntligen planen 
Tärdig. och i månt ags den 4 juni. in
lämnades till Mike Holm. Secretary 
of State 1 St. Paul, “artides of Incor 
pora tion for The Öwedish Old Peop 
le*s Home Association of Minnesota'-.
(Svenska Ålderdomshemmet) 1 De per 
soner. som bildat cenna opartiska ål 
derdomshemsförening äro:

Axel^ Anderson. 3755 Marshall Str., 
N. E . Minnea polis, Ernest Malmberg, 
attorney. 816 Security Iiuilding. Min
nea polis, Dr. H E. Alroguist. 404 Wll 
mac Building, Minnea polis, Raymond 
H. Xelson. manager C- A. Neleon 
Bstate, anr. Supervisor of Town of 
Fridley, Anoka County. Arehle A. 
Dahlin, president Dahlin Bros A Da- 
vis Mfg. Co.. 515 First A ve., N. E. Min- 
neapolis, mrs. Thomas tiuanson, 4316 
Isyndale A ve., tio., Mlnneapolis, R. F. 
Rnrr, undertaker. 2316 Central Ave.. 
MinneapoUs. Aug^ist W. Skog. Regis
ter of Deede, Hennepin Coanty. Min
neapolts, Ernest T. Walltnder. attor
ney. €17 Becurity Building. Minnea 
i-olis. Kari G. Hellberg, author ao* 
poet 2727 5th Ave., So.. Minneapolis. 
Chaa O. Blomqaist, grocer. 4211 
Washington Ave^ No., Mlnnea potts. 
Charles Anderson. 1207 Eight Street 
So, MinneapoUs. Dr. John Linnér, op- 
tometriet 1591 Washington Ave, Åo.. 
Minneapolis. Nils Anderson, 4794 Chi
cago Ave». Mianeapolie. mrs. Carrie 
Karlson. 2812 18U* Are, So, Minne- 
apolis. Otto E. Anderson. 2369 E. 24åh 
Street. Midneapolls, Hjalmar NiUson. 
Stat* Oil Inepector, Bt Paul.

•r till Dr. L. K. LelgS, ly han har med tna*iå«* a% 
•jukdvinar hos »ko, ork baaa arvcSc. inneslutao4« 

kan betala del. Tjogatem åra oavbraten praktik 
H Leif» S teja ter i*lfortjket ISrtrweede

■Arv . Kod. ech Blodsjak 
dem ar, BeumaUsm vek al
la ej ak dvmar i Bröst. L*-

fer, Vjarar. Blåsa. Mage e<e »nm ereae. 6m»rl a*r »IU ijukdvm.r hoe måa behaodlae 
•ek hela» aAken ork verektifl ealtfft dm meat framskridna ech framgångafslls behandltnga 

Mk de baete ech terkaammaeie m> dtruier. All k..rrmeoadene så ereaeka oeä aseedd 
privat Mediriarr ekodae till Canade per pekMpo.t

BAdfrSculsx. prrosHgee, genom kr ev eller frågllata, år sUdelea koetaadsffl

i TID vinda 
fall ev alla

tala fall vtaar att

P9nmmsM■»a då
kekandii

teke att 
and lat . tålige 
aå lågt, att vilk 

|r«eotale fall

ätitrrsmgåna 
esdkloer. »r 
1 behandling av tr

Ut I 
Dr.

Hon: (Svarar blott med en strilan
de blick.)

Han:

Behandlar paihbgt ech framgångsfuDt
Men som jag tror att vi 

knappast passa för varandra, ingå 
vl tills vidare blott försöksaktenskap. 
som när som helst kan upplösas. 

Hon: Och inga bero te första åren.

B.- B.

Fran stadsfullmäktiges 
mändagsplena.Värdefull Läkarebok Fritt

MFAHA Din" dea berömda avenaka kok aom IH Letrh skrivit och eom be band Johan! Tänk så besvärligt, då Vi sko-
VJVUA IXAL# ler de fteets sjukdomar ko* mkn ock dera* följder borde låeae »v j t_ __

Boken, jam to frågtteta
oek ad

de fleeta tfkkd 
a t alla åldrar.

Seraphsn.aBdetea gratU la skiljas.
Stadens fäder, de ock stadsfullmik 

tlge kallas, avhöllo plena 1 måndags 
kväll i Lundgrens snusbot.. Lundgren 
bjöd stadsfullmäktige på saftdrycker 
och sedan förhandlingarna avslutad?* 
övergick man till en prlffe på läk
taren.

Man beslöt bland annat avfatta en 
tack sam botsresolution till herr Land
gren för serveringen.

Vid elvatiden vord förhandlingarna 
slut varvid diversehandlaren Blom
kvist stod på pkis 18. Kvällens re
sultat betecknas synnerligen anmärk
ningsvärt.

Men naturligtvis är det inte så.smport ofritt 1 tistel omsteg till ali», ecm lesisd*
DR. L K. LE1GH. 177 No. State St, B 14. Chicago. Dl Hed an red. välvilligt upp 

dragit åt ovan undertecknad att se 
till att något bänder'inom vår seeie 
tet samt bringa dessa Intressanta ny
heter tlU läsekretsen, vill Jag härmed 
för första gången bedja'alla som kän
na och tänks socialt gtt vänliga*t 
mecela mig detta, enär jag, ehuru Jag 
vill göra mitt bästa. Icke kan närvara 
vid alla tilldragelser. —«Med förhopp
ning oro fruktbringande samarbete 

Eder »om ovan förbundne.

P. MDen eviga, gamla förälskelsen är sig 
alltid lik. Den känner ingen beräk
ning. ingen slughet och misstänksam
het. Ett “försöksaktenskap' är en 
förolämpning mot dess heliga väsen.

Jag fruktar svårligen att det inte 
är kärleken, som uppfunnit äktenska
pet på prov ulan den sexuella egois
men. Där två komma överens om 
att draga sexuell nytta av varandra, 
utan föräldraskapets vederlag, där 
passar det ptmärkt. Inga barn. ingen 
inskränkning 1 nöjen och inkomster! 
Alla rättigheter, inga skyldigheter. 
Denna rädsla tor personliga offer kal
las också “frihet". Försöksäktenska- 
$>et år prostitutionen i nya former. En 
förbindelse mellan t ven ne indivluer 
ull gagn Jör bådas Individuella, pri
mitiva lycka. Äktenskapet däremot 
ar Icke en förening mellan en han 
«>ch en hon utah mellan en fader och 
mocer När kontrahenterna gorvand- 
las titt förlädrar är den åktenskafr

ell taxa.
Men det var ju kåseri vl skulle

BÖCKER
Venneratrötn, I, Canada oeh 
Canadaaven»karna. Studier och 
reaeintryck. Rikt illustrerad. 
Pria: 75 cents.
.Nelaon, H. Canada, nybyggar
landet. Rikt illustrerad och 
med tio planscher. Ytterst in
tressant. Pris: $2.25.
Böckerna expedieras mot in

skridandet av beloppen. 
Kataloger gratis på begäran.

skriva om.
Att k Ve ra om Sltrivfrlkopln* med 

omnejd är svårt . VI taga nämligen 
allt för mycket allvarligt. Den eå 
kallade svenska humorn lamnade 
många kvar när vl först satte foten 
pa den mark, som vl nu kalla vår 
stad.

OM CANADAEa Tregen Rådgivare
ech en Verklig Skatt ir 
RÄDDNINGS-ANKARET

keit. k ler. Bfwnk. »*4 eåa
e» etrWMntegS*. Wrée »***• •’ bå4»
ktaea. — Dm Ii e* v »kt Me talk 

ne ftfta *$« »Mer et-n, ’*-ra I elyrk
Hgt é k «-«»$*■• lwe W* kr* reg w$4e 
re eile k^nsejskddMSsr. åe f^rekréek 
rif» fSt)d*r»» *« srf<»"*Myeder. aå

M

eeå fVrfctsrer. ber 4es
■»* essksrea! Detta 

fnis* verk. ISO et 
ttMMBgr Sus

(B«M

sv fått a. • « 
aa B»r Referenten.eek»tt> ar*
4m* tårna* Ak på

GRECORY
BALLOONS

Gjorda »v rkaterna ar
betare. Högsta Stand
ard av arbetaintenaiteL 
Oöverträffade av andra 
producenter i hela virL 
dea. Kaa ni vara en åk
ta vfeatcanademtare om 
NI ej åker en Gr egorya’ 
De bästa ringarna åro—

1 trtinåftea • 
$treas* ••*).

Kommer Lindbergh att be
söka Skrävelköping?IL A Erims Remedy C*. ALBERT BONNIER PUB- 

LlSHDiG HOUSE

561 Third Aven ne 
New Yerfc City.

IM Paaraatt Avs.
JCRålV CITY, N. J. Vikingen Lindbergh bada nyligen 

enligt telegram från »'orntadspressen 
ett längre samtal med fru Liesy Ford, 
make 181 den välkände htinagnaten. 
Det är troligt att Vikingen kommer 
att företaga 
na knott
man iven Inkluderat SkrUfralköptax 

Om kaa kaa komma kr Ja icke äa-

lekw—el tsee 1 «»lia*w smS
.‘.TTSSTl vi ^----------- iliga föreningens mål Icke länere 

aens och khronans egoistiska lycka 
ntan barnens, det nya släktets För
äldrarnas egen lycka sublimera» häri. 
Skillnaden år djup Forvokoktensk» 
pet kan ganska väl gä till äktenskap, 
fast Ost börjar ntan den kärlek, som

det,

\ny ruadrepa till den
tens större städer, varvid

UNGA MÄN. ina helt avgjort, men efter vad ea av
våra reportern meddelat RedaktionentU e—ifH' »1 S Kw«L»| c*:» Wrtattå be* Icke främst ser på sitt eget.

- ett osertet Tjansiemäo for först» året åro: Ar- har ea av siade»* »térre affärsmän, 
äktenskap en förbindelse mellan' eble A Dahlin, president. Axel A. innehavare av tve.ne bttan bor*.*
två Individer, vars egotam öwerröetat I *rwm, rtee presicent Brneet T. »al bygga om •«> ”"*• ** *“

Dpi beder, pretokeB sekreterare R. F Ande. Vikingen» flygmaskin, isom för
Burr. fiaaa» sekreterare, ocb Dr. H. 1 närvarande år mnaettöremål. »kall tå

| tak ueder haredet medan besöket •»

“LIVETS HEMLIGHETER" yskall ha sitt råtu aai Tire#
caccouv n»i » klssls. w». umtth». roar ooeemsa. a ctisHn t»*w. te- t***** m+m mmm

n. » i, mI *f t Im6* tnui wlpMfmt Bisés* Ivilt
I ** w b«s |4 1-wtUH etter i Ww 
UkwWbsu '

^netinkteri fcdhsrs.4*itWf 1
■ JDIBTBIBUTSBES I PXAJUErXOVIVXEKXAE. Almgmst kassör

1 1 WBWå Street 
_ Bnbber Freéscte. legto* 

»•Ti* ■■»Stttbewsa—■ Weetsrn Lågltto* A««Om I 
Mssåto*»-»Maalteks Bnbber PreÉucie Ce, WlentHS.

N. ROSENBERG 00, 117 N. DwWeSt. Room M7. Oicat*. 11L r att ka möte i rar. 
len eaar framtid för att vidare beelu-

BAD FSB MAS
1 pressläggningsogonblurkct sakna

Dr. t. W. ikirkM fritt Of C Lmd*. ta om Hemmets angelägenheter.t&å DeusttE, —
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